校企合作框架协议

甲方：重庆资源与环境保护职业学院
乙方：
鉴于：
甲方为进一步提高教学质量，增强学生的职业素质和岗位能力，充分利用乙方在XXXXXXXX方面的企业经营理念和成功经验，更好地培养学生分析问题，解决问题和创新发展的实际动手能力，使学生能够较快适应企业和社会发展的需求。
乙方为保障公司经营发展需要，更好更便捷的获取专业技术人才，并及时解决职业学生实训及就业需求。
[bookmark: _GoBack]甲乙双方通过充分协商，一致同意共建校企合作单位，共同开展学生理论培养、师资互派、实训教学、顶岗实习、学徒制订单班等人才培养模式等工作。
甲乙双方本着资源共享，互惠互利、相互合作、共同发展的原则，经友好协商，就校企双方合作等事项，达成如下协议。
一、合作内容
1.双方协商同意按需安排甲方学生参与协助乙方各类合法活动；
2.双方认可的其他合作。
二、合作方式
1.乙方为甲方提供XXX和XXXX等专业实习实训环境。
2.甲方按照乙方提出的人才需求，共同制定人才培养方案，培养学生乙方优先录用甲方合格的毕业生。
三、双方的责权和义务
1.乙方负责按照人才需求提出订单培养要求；双方共同负责制定培养方案，乙方优先录用甲方合格的毕业生。
2.甲方有义务优先为乙方提供毕业生；乙方有义务优先安排甲方学生实习、实训及就业。
3.乙方为甲方实习的学生提供必要条件（住宿或住房补贴），双方另行协商并签署相关协议；
4.在甲方学生实训或者顶岗实习时期，经双方协商，甲方需派出带队老师，协助乙方管理教育学生。
5.甲方负责按照双方共同修订的人才培养方案提出学生实习实训要求；乙方负责按照甲方提出的实习实训要求制定双方认可的实习实训方案。
6.甲方为乙方在职人员提供进修、学历提升、职业资格认证等机会和条件。
四、其他约定
1.本协议签署生效后，甲乙双方均应遵守本协议条款。任何一方不履行本协议的约定，构成根本违约的，守约方有权解除本协议。
2.双方确认，本条记载的当事人联系地址、联系人、联系电话为有效送达信息，适用于双方往来联系、书面文件送达。
3.本协议如有未尽事宜，可另行签订补充协议，补充协议，合同附件与本协议具有同等法律效力。
4.协议有效期：本协议有效期： 年    月    日至  年    月     日
5.生效日期：自双方盖章之日起生效。
6.本协议一式四份，甲乙双方各执二份，自双方盖章之日起生效，具有同等法律效力。

甲方：重庆资源与环境保护职业学院  乙方：
代表：                            代表：
电话：                            电话：
签约时间：    年    月    日      签约时间：    年    月    日